ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 29.11.2011 № 104

ст-ца Ильинская

О внесении изменения в постановление главы Ильинского сельского
поселения Новопокровского района от 21 октября 2008 года № 22
«О создании муниципального учреждения культуры «Ильинская

поселенческая библиотека» Ильинского сельского поселения
муниципального образования Новопокровский район

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 14 и пунктом 4 статьи 51
Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом Ильинского
сельского поселения, в целях создания условий для организации досуга и
обеспечения жителей поселения услугами организации культуры,
администрация Ильинского сельского поселения постановляет:

1. В связи с изменением правового статуса государственных
(муниципальных) учреждений внести изменения в Устав муниципального
учреждения культуры «Ильинская поселенческая библиотека» Ильинского
сельского поселения муниципального образования Новопокровский район.

2. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения культуры
«Ильинская поселенческая библиотека» согласно приложения №1
(прилагается).

3. Поручить перерегистрацию Устава Муниципального учреждения
культуры «Ильинская поселенческая библиотека» директору
Муниципального учреждения культуры «Ильинская поселенческая
библиотека» Подопригора Т.П.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

Глава
сельсь

собой.

Ю.М. Ревякин